GC62
デジタル微差圧計
取扱説明書
文書番号：TY-GC62-010 Ver. 4
NKS
8.0
                2                TY-GC62-010 Ver.4
正しく安全にご使用いただくために

力・スイッチ機能の 1 台 3 役をこなします。豊富な機能で、空調関連設備をはじめ、さまざまな用途に使
用できます。
2. 形番構成
本項では、形番の構成について説明します。
3. 仕様
■3.1 製品仕様
差圧レンジ（最大圧力表示）
精  度
温度係数
差圧表示 アナログ出力
0～10Pa(10.00) ±10Pa(10.00)
±(1.5％F.S.+1digit) ±1.5％F.S.
±0.15％F.S./℃
（ゼロスパン共） 0～25Pa(25.00) ±25Pa(25.0)
0～50Pa(50.0) ±50Pa(50.0)
±0.1％F.S./℃
（ゼロスパン共）
0～100Pa(100.0) ±100Pa(100.0)
0～200Pa(200.0) ±200Pa(200)
0～0.5kPa(0.500) ±0.5kPa(0.500)
±(1.0％F.S.+1digit)  ±1.0％F.S.
0～1kPa(1.000) ±1kPa(1.000)
0～2kPa(2.000) ±2kPa(2.00)
0～5kPa(5.00) ±5kPa(5.00)
0～10kPa(10.00) ±10kPa(10.00)
0～20kPa(20.00) －
2：Ø5 タケノコ（ストレート） ビニールチューブ 2m 付き
3：Ø7 タケノコ（ストレート） ビニールチューブ 2m 付き
4：Ø7 タケノコ（回転） ビニールチューブ 2m 付き
5：Ø6 金属配管用継手
6：Rc1/8 変換継手
2：壁取付け
取付け
3：パネルマウント
＜表 3-1＞
1：G1/8（標準）
                  8                TY-GC62-010 Ver.4
項目 詳細